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--社会参加支援

2022年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2023年3月31日現在

特定非営利活動法人ﾎﾟﾗﾝのひろば

(円)

科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

--共通

現金

--就労継続支援B型

--就労継続Ｂ型販売管理

--就労継続支援B型2713

--生活介護

--給食サービス

--送迎サービス

普通預金

--共通0071

--共通6036

--共通8196

--共通9833

--社会参加8349

--給食0235

--生活介護2700

--生活介護

--送迎5881

--日中一時5894

--就労販売管理9370

原材料

未収金

--自立支援給付（就労継続B)

--自立支援給付（生活介護）

--その他

立替金

--就労継続支援B型

--就労継続Ｂ型販売管理

固定資産合計

--共通

流動資産合計

固定資産

土地

構築物

建物

車両運搬具

什器備品

減価償却累計額

出資金

差入保証金

資産合計

負債の部

流動負債

未払金



摘　　要

2022年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録

2023年3月31日現在

特定非営利活動法人ﾎﾟﾗﾝのひろば

(円)

科　　目 金　　額

10,000

247,817

12,170,373

2,593

-60,138

62,731

12,430,783

40,853,000

27,209,000

7,564,000

6,080,000

510,000

510,000

41,363,000

53,793,783

53,508,428

固定負債

--役員報酬

--給与

--その他

預り金

--源泉所得税（給与）

--源泉所得税（報酬）

流動負債合計

固定負債合計

負債合計

正味財産合計

長期借入金

--日本政策金融公庫

--茨城県信用組合

--個人

受入保証金

--青年部


